
UCHWAŁA NR 26/II/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta Rady 
Miasta Płocka. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z § 23 Statutu Miasta Płocka przyjętego Uchwałą nr 864/LIII/2018 z dnia 
25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. 
poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta Rady Miasta Płocka: 

1. Andrzej Aleksandrowicz 

2. Daria Domosławska 

3. Artur Jaroszewski 

4. Teresa Kijek 

5. Tomasz Kominek 

6. Tomasz Maliszewski 

7. Michał Sosnowski 

8. Małgorzata Struzik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513E7B14-A2BD-4663-9210-E3239CBBE204. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 26/II/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


